



ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 4 октября 2022 г. № 327

г. МАХАЧКАЛА

О внесении изменений в государственную программу Республики Дагестан «Развитие средств массовой информации в Республике Дагестан»

Правительство Республики Дагестан **п о с т а н о в л я е т**:

Внести в государственную программу Республики Дагестан «Развитие средств массовой информации в Республике Дагестан», утвержденную постановлением Правительства Республики Дагестан от 18 июня 2021 г. № 148 «Об утверждении государственной программы Республики Дагестан «Развитие средств массовой информации в Республике Дагестан» (интернет-портал правовой информации Республики Дагестан (www.pravo.e-dag.ru), 2021, 21 июня, № 05002007328; 14 декабря, № 05002008120; 2022, 29 августа, № 05002009552), следующие изменения:

- 1) в графе 6 пункта 9 приложения № 1 к Программе цифру «0» заменить цифрой «1»;
- 2) в приложении № 2 к Программе:
 - а) в графе 6 пункта 3.1 раздела III цифру «0» заменить цифрами «406»;
 - б) в графе 6 пункта 3.4 раздела III цифры «6906» заменить цифрами «6500»;
- 3) в графе 5 пункта 3 раздела III приложения № 3 к Программе цифру «0» заменить цифрой «1».



Председатель Правительства
Республики Дагестан

А. Абдулмуслимов